Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, расположенными на

территории муниципального образования Гулькевичский район

ПРОТОКОЛ№ 1

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры,

расположенными на территории муниципального образования
Гулькевичский район

Место проведения: г. Гулькевичи, ул. Советская, 14
27 апреля 2023 г. в 14-30

Назначено членов Общественного совета по

проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями

культуры: 5 человек.

Присутствует членов Общественного совета

по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг

организациями культуры: 4 человека.

Рыбакова Л.К.

ЩукинаМ.А.
Дементиенко О.А.

Отсутствовали: 1 человек

БовтГ.В.

Повестка дня

1. Об избрании председателя Общественного совета по независимой
оценке качества оказания услуг организация в сфере культуры,
расположенными на территории муниципального образования Гулькевичский
район.

2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета по
независимой оценке качества оказания услуг организация в сфере культуры,
расположенными на территории муниципального образования Гулькевичский
район.

3. Об избрании секретаря Общественного совета по независимой оценке
качества оказания услуг организация в сфере культуры, расположенными на
территории муниципального образования Гулькевичский район

4. Об утверждении перечня организация, в отношении которых будет
проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2023 году.

5. О целесообразности проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг в отношении отдельных организаций культуры,
расположенных на территории Гулькевичского района в 2023 году.